



Unique Pretzel Bakery, Inc.

215 E. Bellevue Avenue • Reading, Pennsylvania 19605 • E: info@uniquesplits.com • UniquePretzels.com



Nutrition Facts

Servings Per Container 9

Amount Per Serving	
Calories 130	Calories from Fat 45
%Daily Value*	
Total Fat 5g	8%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 230mg	10%
Total Carbohydrates 19g	6%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 0g	
Protein 2g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 2%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs

Ingredients: Unbleached Wheat Flour, Canola Oil, Salt, Yeast, and Soda.

Seasoning Ingredients: Maltodextrin, Vinegar Powder, white distilled (maltodextrin, vinegar, modified food starch), Salt, Spice, Sugar, Monosodium Glutamate, Natural Flavors, Citric Acid, Garlic Powder, Sodium Diacetate, Paprika Extract (Color), Disodium Inosinate & Disodium Guanylate (May Contain Sunflower Oil and Silicon Dioxide as processing aids).

Allergy Information: Contains Wheat.

Processed on equipment that also processes: milk, peanuts, tree nuts, and soy.

Available in 2 oz., 5.5 oz., and 9 oz. bags

More Flavor. Fewer Ingredients. Smarter Baking.